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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 

ANEXO DE METAS FISCAIS

2021
Seleção: Alteração em 01/01/2021 (C); Realização da despesa por: Empenho

80.998.193,95

121,57

110,74

137,33

135,38

9,09

(0,47)

(882,67)

(878,05)

(802,47)

(787,27)

0,00

0,00

0,00

(b)

Metas Realizadas
em 2019

 0,00

Especificação % PIB

AMF - Desmonstrativo 2 (LRF, art.4º, §2º, inciso I) R$ 1,00

Receita Total

Receitas Primárias (I)

Despesa Total

Despesas Primárias (II)

Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

(14.023.853,24)

5.440.500,00

(284.000,00)

(24,317)

(39,093)50.043.233,17

Metas Previstas em
2019

% PIB Variação

Valor
(c ) = (b-a)

%
(c/a) x 100

72.730.307,53

82.162.888,31

55.044.529,21 (17.685.778,32)

(32.119.655,14)

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

---- 

66.253.030,11

(14.745.163,84)

---- 

---- 

---- 

54.756.224,37

49.095.623,57

5.660.600,80

---- 

---- 

---- 

(11.496.805,74)

(31.902.570,38)

20.405.764,64

(17,353)

(39,387)

(138,390)

0,000 (5.440.500,00) (100,000)

0,000 284.000,00 (100,000)

 0,00 0,000 14.023.853,24 (100,000)

 0,00

(a)

% RCL

(23,44)

% RCL

(24,65) (90,77)

________________________________
OSVALDO JURCK
Prefeito Municipal

________________________________
ANGELA LUISA DOBLER

Contador

________________________________
PAULO ROBERTO FERREIRA

Controle Interno

________________________________
FERNANDO RODRIGO DA ROSA
Resp.Sec.de Planejamento, Gest


